PORTARIA Nº 24 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia Comissão para analisar

informações e documentos elaborados

pela Comissão de Transmissão de

Governo e dá outras  providêcias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e de acordo com a Resolução TCM-

BA n° 1311/12.

R E S O L V E

Art. 1° - Fica nomeada Comissão para analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela

Comissão de Transmissão de Governo e, sobre eles, emitir relatórios conclusivos, sendo composta

pelos seguintes membros:

a) Euclides Pereira de Barros Filho – Controlador Interno;

b) Gilberto Aparecido Nogueira – Responsável pelo setor Contábil;

c) Magno de Almeida Lisboa – Servidor.

 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 14 de

fevereiro de 2025.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

FAUSTO LUIZ SOUZA DE AZEVEDO

Presidente